
INSTITUTO NACIONAL DE CINE Y ARTES AUDIOVISUALES
 

Licitación Pública 0023/2023
 

UOC: 87 - Coordinación de Compras, Contrataciones y Servicios Generales - INCAA Ejercicio: 2023
Clase: Única Nacional Modalidad: Sin modalidad Expediente N°: EX-2023-127450950- -APN-
SGAYF#INCAA Dictamen de Evaluación Año: 2023 Fecha: 30-11-2023 Objeto: Servicio de limpieza
Texto del Dictamen de Evaluación: Expediente: EX-2023-127450950- -APN-SGAYF#INCAA Número de
proceso: 87-0023-LPU23 Nombre descriptivo del proceso: Servicio de limpieza Ejercicio: 2023 Tipo de
Modalidad: Sin modalidad Objeto de la Contratación: Servicio de limpieza Preadjudicación Empresa:
GRUB S. A. CUIT: 30714647462 Dirección: MUÑIZ 1330 CAPITAL FEDERAL Monto total de la
contratación es de: $ 239.187.120,00

 
e. 04/12/2023 N° 98410/23 v. 05/12/2023

 

Fecha de publicacion: 05/12/2023

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/V3VjRWR3Z1ArRlJSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


